



ÖM-spalten

Bröder!

Vår julgåva har nått sin mottagare. Det blev för mig personligen en stark upplevelse att ha förtroendet att på logens vägnar genomföra uppdraget "att hjälpa nödställda" på detta sätt. Det var stort!

Detta sätt att fullgöra vår Ordens bud är en handling, som påminner oss om vikten av att i skilda sammanhang dela med oss till dem, som lever "med små marginaler" där samhällets ordinarie skyddsnet inte alltid når fram.

Julen 1998 och vintersolståndet har passerat och dagarna blir successivt längre och ljusare. Med ljuset följer energi och utvecklingsambitioner.

Även om nu föregående jubileumsår är genomfört, får vi inte sätta oss till ro och tänka "nu låter vi det rulla på, så ordnar sig nog det mesta". Jag tror dock inte att någon risk för detta föreligger.

Vår närmaste uppgift är vår traditionella barnjulfest den 5 januari, där vi träffas oavsett vi har egna barn / barnbarn med oss eller bara barnasinnat med. Vidare hoppas jag att vi får många intresserade, som söker inträde i vår loge. Vi har alla ett gemensamt ansvar för detta!

1999 är det vår damklubbs tur att fira 50-årsjubileum. Det blir utan tvekan en höjdpunkt att se fram emot. Tid och program meddelas senare. Notera också att det i år är vår tur att vara värdloge.

Ett riktigt Gott Nytt År till Er alla!

Broderligen i V K & S

Hans-Göran Säwar

VI HYLLAR

22/1 br Åke Wennerblad 70 år

27/1 br Claes Anell 60 år

(Uppvaktning - kontakta ÖM)

Kallelse

Tisdag 5 januari kl 15.00

BARNJULFEST

Anmälan till br KM senast 2/1!

Se bifogade inbjudan!

Torsdag 14 januari

Ordinarie föredragningslista

Brödramåltid

I klubben: Pratkväll

Klädsel: vårdad (kavaj, slips)

Fredag 15 januari kl 19.00

LÄGRET NR 15 STEGEBORG

ÄI

Klädsel: HD

Torsdagen 21 januari kl 15.00

SENIORKLUBBEN

Gemytlig samvaro

Anmälan till brr Bertil Olovsson (011-33 53 66)

eller Åke Wennerblad (011-635 12)

Torsdag 28 januari kl 19.00

Ordinarie föredragningslista

Sista dag för anmälan av inträdessökanden

Brödramåltid

I klubben: Showtime med

brr Bengt-Ove Jonsson / Tage Östlund

Klädsel: vårdad (kavaj, slips)

VI TACKAR

brr Jan Eriksson/Curth Sundgren, Ringstad

Bygghandel och Nils-Gunnar Nilsson/Tony

Nilsson, Arken Norrköpings Akvarier, som

tillsammans finansierar distributionen av

detta nummer av BrodersNytt.

Informationsutskottet

Vad hände?

Torsdagen 10 december

var det dags för årets julloge och att traditionen står sig inom logen kunde konstateras då inte mindre än 93 brr hade infunnit sig. Denna afton inleddes som sig bör med vacker musik och luciasång av Ljuraskolans orkesterklass. Vid sammanträdet godkände brr bl.a. stadgarna till den jubileumsfond, som ersätter tidigare fonder. Därefter följde vår julhögtid där br organist bjöd på julmusik, br kaplan läste julbetraktelsen, br ÖM höll tal till logens brr och där br UM tackade br ÖM för det gångna året och överlämnade en julblomma.

I bankettsalen avnjöts traditionsenligt julens läckerheter. Det var gott, det var trevligt, det var trångt, det var varmt, det var gemytligt. Glädjen och sången stod högt i tak. Under kaffet var det julauktion och lotterier, som med sedvanlig bravur leddes av br Bengt Carlsson och hans tomtenissar. Det var många brr som "gjorde fynd", ity buden inte var så särskilt höga. Auktionen och kvällens kollekt inbringade ändock 11.972 kronor, vilket får anses som mycket bra. Denna kväll såg jag till min glädje många brr, som inte besökt logen på länge. Jag hoppas få se dem och fler "sällanbesökare" snart igen i vår loge.

Lördagen 12 december

hölls exp.sammanträde i Östra Stenby i närvaro av 22 brr. Vid sammanträdet beslutades att använda 4.000 kr ur välgörenhetsfonden dels till en behövande i S:t Johannes församling dels till julblomma till de tre under 1998 avlidna brödernas änkor.

Efter sammanträdet i det lilla låga Boglinatorpet på kyrkslätten vandrade brr uppför kyrkgången till Östra Stenby Kyrka där anhöriga och vänner väntade. Vi fick uppleva en mycket värdig adventshögtid med meditativ musik av brr Putte Sköld, altsaxofon och Olle Linderhjelm orgel. Br ÖM hälsade välkommen och br kaplan p.t. Bengt Eriksson belyste Odd Fellows inriktning och mål i sin mycket tänkvärda adventsbetraktelse.

Adventskaffe serverades i bygdegården av Östra Stenby Diakonikrets till de drygt 60 gästerna. Br Owe Axelsson berättade om Boglinatorpet, br Lars Andersson om bygdegården och Karin Linderhjelm om diakonikretsen. "Kura Skymning" avslutade adventsgemenskapen med mer vacker musik och deklamation av brr Gunnar Blomstrand och Nils Narby samt Bibbi Hahne. Birgitta Andersson hade dekorerat borden med julgrupper, som slutligen lottades ut. Br ÖM Hans-Göran Säwar avslutade med att tacka alla medverkande och deklarerade att jubileumsåret härmed var avslutat.

Berndt Carlsson

UM

Speaker's Corner

DEN NYA MATRIKELN ÄR NU NÄSTAN KLAR!

Men - dels saknar vi bilder på ca 50 bröder. Dels har vi flera bilder med dålig kvalitet eller modell "ungdomsporträtt"! Vill Du kolla läget för egen del - kontakta br Bengt Carlsson, tel 011 - 13 31 56. Dock senast 21 januari. Sen så trycker vi! Vill Du bli omfotograferad så finns fotograf på kansliet torsdagarna 14/1 och 21/1 från kl 17.30!

Informationsutskottet

ETT ÅR GÅR FORT!

Jag vill tacka alla brr, som jag haft glädjen att träffa under 1998 - mitt första år som KM. Det som glatt mig är all den vänlighet, värme och uppskattning som ni visat. Jag är också väldigt glad över att br Nils-Gunnar Ellnemark blivit min ersättare. Vi har ambitionen att göra våra klubbafnarnar trevliga och att lägga in programpunkter vid lämpliga tillfällen. Jag tar tacksamt emot förslag på detta. Med dessa rader vill jag tillönska er alla ett Gott Nytt År.

Rolf Sundström, KM